UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – UERJ
PRÓ-REITORIA DE POLÍTICAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIS – PR4

CENTRO DE TECNOLOGIA E CIÊNCIAS - CTC
FACULDADE DE ENGENHARIA – FEN

EDITAL DE SELEÇÃO – No.001/2021 – CONVÊNIO UERJ/DER – ENGENHARIA CIVIL

1 / 1

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO EDITAL - NO. 001/2021, torna público o RESULTADO da

Seleção de Bolsistas, realizado entre os dias 30/06/21 à 09/07/21, composto de análise curricular e entrevistas, para

preenchimento de 20 (vinte) vagas referentes ao Convênio UERJ/DER - Processo Administrativo SEl-

330027/000527/2021, destinadas aos alunos regularmente matriculados no curso de Engenharia Civil da Universidade

do Estado do Rio de Janeiro, em ordem alfabética:

Serão convocados os 20 (vinte) alunos em situação APROVADO;

Os alunos em situação de LISTA DE ESPERA serão convocados oportunamente e na sequência apresentada,
caso haja desistência ou impossibilidade do aluno aprovado.

Rio de Janeiro, 09 de julho de 2021.

Profa. Luciana Alem Gennari
Comissão de Seleção

Prof. Roberto Bressan Nacif
Comissão de Seleção

Supervisor – Convênio UERJ/DER

N. INSCRIÇÃO NOME DO ALUNO SITUAÇÃO
31 Carolina Araújo Farias APROVADO
03 Deborah Ferreira Pinto APROVADO
46 Felipe Amado Gonçalves APROVADO
36 Gabriela da Silva Matos APROVADO
44 Gustavo Bibiano Santos APROVADO
50 Isis da Silva Pinheiro APROVADO
40 João Victor Vidal De Negreiros Gago APROVADO
74 Juliana Teixeira dos Santos APROVADO
42 Larissa Leão do Nascimento APROVADO
24 Larissa Viana Costa APROVADO
69 Lohayne Oliveira dos Santos Feijole APROVADO
60 Mateus Gildo José Cesar APROVADO
80 Matheus Torres Electo APROVADO
52 Max Vinnicius Medeiros Dias APROVADO
23 Patricia Santos de Mattos APROVADO
45 Paulo Gutier Cardoso Fernandes APROVADO
79 Rafaela dos Santos Avelino da Silva APROVADO
22 Raquel Andrade Ramôa APROVADO
13 Sara Vieira Duarte APROVADO
68 Thais Barros Gomes da Silva APROVADO
33 Julia da Silva Souza LISTA DE ESPERA
25 Yuri de Oliveira LISTA DE ESPERA
10 Bruna Aparecida Pereira Silva LISTA DE ESPERA
55 Rafaela Christine Ferreira Marques LISTA DE ESPERA
11 Thaynara Silva Domingos LISTA DE ESPERA